[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ПОЛОМСКОЕ»

«ПОЛОМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ  ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Р Е Ш Е Н И Е

О снятии депутатских полномочий

с Казакова Николая Леонидовича
       В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Поломское», на основании заявления о досрочном снятии полномочий депутата Совета депутатов  муниципального образования «Поломское» третьего созыва Казакова Николая Леонидовича сельский Совет депутатов  муниципального образования «Поломское»
РЕШИЛ:

      1. Прекратить досрочно депутатские полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Поломское» третьего созыва Казакова Николая Леонидовича  по собственному желанию с 27 мая 2015 года  в связи с переездом на другое место жительства.
        2. Опубликовать настоящее решение в информационном  бюллетене «Поломский вестник» и разместить на официальном сайте «Кезский район» на странице  муниципального образования «Поломское»
       3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального

образования «Поломское»                                                      О.И.Муканова

с.Полом

26.05.2015

№135